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DNI Apellidos, Nombre

30063400P

80125335M

30497533Q

30503741Z

30525415E

30805736L

30531416C

30528759P

30465960E

30803440T

ACEITERO GOMEZ, GREGORIO

AGUILAR FERNANDEZ, JESUS JOAQUIN

AGUIRRE FERNANDEZ, HIPOLITO

ALAMO BARBERO, ELVIRA ANTONIA

ALCAIDE CACERES, JOSE MARIA

ALCAIDE MORALES, TERESA

ALCANTARA GOMEZ, ALFONSO

ALCARAZ DIAZ, MARIA DEL CARMEN

ALGUACIL CUBERO, JOSE MANUEL

ALVAREZ MILLAN, MARIA CARMEN

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CORDOBA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

156910

63310
63910
2487110

7798310

7034610

60810
61310
156310
159010
159410
1712310
1720010
1772010
2639010
3101610
6605010
6955110
7034610

8029810
8143210
8268410
8418910
9414110
11521110

6955010

2488610

7034610

8102910
7794310
9556810
6729810
10959410

11382410
682810
8143410
470310
7088710
903410

60810
61310
156310
156610

SC. TASAS FISCALES

NG. GESTION
NG. GESTIÓN
ADMINISTRADOR

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

UN. ARCHIVOS

NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG. ATENCION AL CIUDADANO
NG. CAJA
NG. REGISTRO GENERAL
NG. REINTEGROS Y OTROS INGRESOS
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE GESTION-RECEPCION DOCUMENTOS
NG. FOMENTO Y PROMOCION
UN. ARCHIVOS

NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACION
NG. GESTION DE SUBVENCIONES
NEGOCIADO DE GESTION
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

ASESOR TÉCNICO FOMENTO Y PROMOCION

DP. ESTUDIOS

UN. ARCHIVOS

DP. INFORMACION Y CALIDAD
SC. GESTIÓN INVERSIONES
ASESOR TECNICO JUNTA PROV. DE HACIENDA
INSPECTOR DEPORTES
INSPECTOR TURISMO

INSPECTOR COMERCIO
INSPECTOR DE CONSUMO
DP. PROMOCION Y ARTESANIA
SC. ADMINISTRACION GENERAL Y CONTRATACIÓ
INSPECTOR DE SERVICIOS SOCIALES
SECRETARIO-ADMINISTRADOR

NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG. ATENCION AL CIUDADANO
NG. CAJA
NG. NOTIFICACIONES Y REQUERIMIENTOS

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
NO ALEGA FORMACION
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO ALEGA FORMACION

NO ALEGA FORMACION

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO CONVOCADO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión

Pág.:        1 / 33             



DNI Apellidos, Nombre

30803440T

30392993B

30050611F

30806812Z

13100583J

30513557D

30065347T

30795045T

30449085Y

30801145M

74901413G

ALVAREZ MILLAN, MARIA CARMEN

AMOR MORENO, MIGUEL MARIO

ANGUIANO NAVARRO, MANUEL

ANTIÑOLO MAZA, JULIO CARLOS

APARICIO CAMPO, BONIFACIO

ARIAS SAINZ, FRANCISCA

ARIAS DE SAAVEDRA CARRASQUILLA, SOLEDAD

ARIZA CALERO, FRANCISCO

ASTORGA MARQUEZ, MARIA AFRICA

AVILES MORA, YOLANDA

BARBA GUERRERO, FRANCISCO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CORDOBA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

156910
159010
159410
160210
809710
809910
810210
810410
810810
811610
1598310
1626510
1675210
1712310
1720010
1772010
2639010
2724310
3101610
3138110
6605010
6605610
6955110
8029810
8143210
8268410
8268710
8418910
9414110
11203010
11521110

9975810

156910

11625910

1732510

7034610

7034610

11015510

8143410

2078210
11593010
11593610

2086710
2373210
2373310
2540410

SC. TASAS FISCALES
NG. REGISTRO GENERAL
NG. REINTEGROS Y OTROS INGRESOS
ASESOR TECNICO
NG. PERSONAL
NG. CONCIERTOS
UN. GESTION-FISCAL
UN. GESTION
NG. REGISTRO ARCHIVO
ADMINISTRATIVO
NG. INFORMACION JUVENIL
NG. GESTION
UN. GESTION-ADMINISTRATIVA
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO
AUXILIAR DE GESTION
ADMINISTRATIVO
SC. GESTION ADMINISTRATIVA
AUXILIAR DE GESTION-RECEPCION DOCUMENTOS
ASESOR TECNICO
NG. FOMENTO Y PROMOCION
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACION
NG. GESTION DE SUBVENCIONES
A.T. SUBVENCIONES Y CONVENIOS
NEGOCIADO DE GESTION
ADMINISTRATIVO
UN. RR.HH. Y RÉGIMEN INTERIOR
ADMINISTRATIVO

CONSEJERO TECNICO

SC. TASAS FISCALES

AREA DE EMPRESA

INSPECTOR TRANSPORTES

UN. ARCHIVOS

UN. ARCHIVOS

AREA DE INTERMEDIACION

DP. PROMOCION Y ARTESANIA

ASESOR TECNICO-ANALITICAS
ASESOR TECNICO-COORD. ANALISIS
ASESOR TECNICO-PIENSOS, LACTEOS Y OTR.

NG. TRAMITACION
NG. GESTION DE EXPEDIENTES
NG. CONTROL DEL GASTO
AUXILIAR DE GESTION

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO ALEGA FORMACION

NO ALEGA FORMACION

NO ALEGA EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

74901413G BARBA GUERRERO, FRANCISCO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CORDOBA

2639010
2680610
2724310
6528110
6530810
6605010
6605610
6612110
6612210
6703610
6705710
6955110
8029810
8101010
8102010
8143210
8220210
8268410
8268710
8418910
8450610
8702010
8752310
9058710
9064810
9210010
9381110
9475510
9548510
9861110
11203010
11590110
11590910
60810
61310
63310
63910
156310
156610
159010
159410
160210
324310
467310
809710
809910
810210
810410
810810
1134310
1598310

AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO
ASESOR TECNICO-INTERVENCION AGRARIA
AUXILIAR DE GESTION
NG.AUTORIZACIONES Y SUBVENCIONES.
NG. GESTIÓN Y REGISTRO ACTIVIDADES
AUXILIAR DE GESTION-RECEPCION DOCUMENTOS
ASESOR TECNICO
SC. PERSONAL NO DOCENTE
SC. GESTIÓN INSPECCIÓN
AUX.GESTION-RGTRO. ATENCION AL CIUDADANO
AUXILIAR DE GESTION
NG. FOMENTO Y PROMOCION
NG. TRAMITACIÓN
NG. EJECUCION Y RECAUDACION
NG. TRAMITACION S.E.R.C.L.A.
NG. TRAMITACION
ASESOR TÉCNICO
NG. GESTION DE SUBVENCIONES
A.T. SUBVENCIONES Y CONVENIOS
NEGOCIADO DE GESTION
SC. ACCION SOCIAL
UN. TRAMITACIÓN
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTION
NG. GESTIÓN
UNIDAD DE GESTION
NG. GESTION
NG. REGIMEN INTERIOR Y REC.HUMANOS
UN. RR.HH. Y RÉGIMEN INTERIOR
SC. CENTROS CONCERTADOS
NG. TRAMITACIÓN
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG. ATENCION AL CIUDADANO
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. CAJA
NG. NOTIFICACIONES Y REQUERIMIENTOS
NG. REGISTRO GENERAL
NG. REINTEGROS Y OTROS INGRESOS
ASESOR TECNICO
NG. GESTION ECONOMICA
UN. AUTOMOCIÓN
NG. PERSONAL
NG. CONCIERTOS
UN. GESTION-FISCAL
UN. GESTION
NG. REGISTRO ARCHIVO
NG. REGISTRO
NG. INFORMACION JUVENIL

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

74901413G

80141725L

30810614K

30950633Q

30466567P

30476875N

30470801X

30446021R

30943219P

75677121Z

30473042C

30484450C

30967016T

30523421Y

BARBA GUERRERO, FRANCISCO

BARRANCO MORENO, MARIA JOSEFA

BAUTISTA RODRIGUEZ, MARGARITA

BELLIDO PRIETO, MARIA DOLORES

BELLIDO VICENTE, MARIA DOLORES

BELMONTE LUCENA, MARIA TERESA

BENITEZ CAMACHO, BUENAVENTURA

BERRAL ALVAREZ, JOSE

BLANCO NUÑEZ, FRANCISCO

BLANCO SANCHEZ, PABLO

BOLANCE GARCIA, CARMEN DE LA CRUZ

CACHINERO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO

CALERO MARMOL, RAFAEL

CAMACHO ALVAREZ, ANTONIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CORDOBA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1626510
1675210
1709710
1712310
1718810
1720010
1772010
2079010
2079810
2084310
2085010
2085210
2085310

2084710
8354310
8102910
9425510
9210310

369910

1598210

156910

159510
161410
161810
1598210
2204810
2679910
2680110

682810
11016010

7034610

682810

2079110
2082910
2082710
2078210

1598210

1598210

369910

370010
8825810

2079110

NG. GESTION
UN. GESTION-ADMINISTRATIVA
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
NG. CONTABILIDAD
NG. GESTION INSPECCION PROGRAMAS
AUXILIAR DE GESTION
ASESOR TECNICO
NG. DOCUMENTACION Y ARCHIVO
NG. CONCIERTOS

ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO
DP. INFORMAC. Y CALI
A.T.RÉGIMEN JURÍDICO
DP. LEGISLACION

ASESOR TECNICO

SC. DOCUMENTACION E INFORMACION

SC. TASAS FISCALES

SC. GESTION RECAUDACION
ASESOR LIQUIDADOR
SC. CAJA Y ORDENACION PAGOS
SC. DOCUMENTACION E INFORMACION
ASESOR TÉCNICO- DE RUIDOS
ASESOR TECNICO
INSPECTOR DE CALIDAD

INSPECTOR DE CONSUMO
DIRECTOR/A DE OFICINA

UN. ARCHIVOS

INSPECTOR DE CONSUMO

ASESOR TECNICO
SC. PRESTACIONES FARMACEUTICAS
SC. PRESTACIONES ASISTENCIALES
ASESOR TECNICO-ANALITICAS

SC. DOCUMENTACION E INFORMACION

SC. DOCUMENTACION E INFORMACION

ASESOR TECNICO

ASESOR TECNICO
TITULADO SUPERIOR

ASESOR TECNICO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO ALEGA FORMACION
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO ALEGA FORMACION

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO ALEGA FORMACION
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

30204867W

03447772A

30472942N

80136339S

30474351H

30491175Y

30481410Q

30536869E

30514124R

CAMACHO RUIZ, MARIA PAULA

CANTALEJO ORTEGA, MARIA MONTSERRAT

CARMONA BERENGUER, JOSE MIGUEL

CARMONA CARABALLO, JUAN MANUEL

CARMONA CASAS, JOSE RODRIGO

CARRILLO MONTILLA, MANUEL

CASAS SANCHEZ, MARIA SOLEDAD

CASTAN TORQUEMADA, RAFAELA MARINA

CASTAÑO RELAÑO, SALVADOR ANTONIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CORDOBA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

64410
7034610

9381110
9548510
14710

359410
365610
369910

370010
2680110

7034610

369910

810710
2204810

7034610

11935910
159810
811610
1709710
1712310
1718810
1720010
1772010
2084310
2540410
2639010
2724310
3101610
6605010
6705710
8752310
9058710
9064810
9414110
9476810
11521110
11529310
11534610
11794410
11794510

60810
61310
63310
63910
156310
156610

UN. CONTROL-MANTENIMIENTO
UN. ARCHIVOS

NG. GESTIÓN
NG. GESTION
NG.HABILITACION

 ASESOR TECNICO
 ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO

ASESOR TECNICO
INSPECTOR DE CALIDAD

UN. ARCHIVOS

ASESOR TECNICO

NG. INVERSIONES Y OBRAS
ASESOR TÉCNICO- DE RUIDOS

UN. ARCHIVOS

AUXILIAR DE GESTION
AGENTE TRIBUTARIO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO
AUXILIAR DE GESTION
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE GESTION-RECEPCION DOCUMENTOS
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
AUXILIAR DE GESTION
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE GESTION
ADMINISTRATIVO

NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG. ATENCION AL CIUDADANO
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. CAJA
NG. NOTIFICACIONES Y REQUERIMIENTOS

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO ALEGA EXPERIENCIA
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA FORMACION
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO ALEGA FORMACION

NO ALEGA FORMACION

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO ALEGA FORMACION

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
NO ALEGA EXPERIENCIA
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

30514124R

30422438Q

30521127N

CASTAÑO RELAÑO, SALVADOR ANTONIO

CASTRO LUCENA, MARIA JOSE

CASTRO DEL PINO, JOSE MARIA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CORDOBA

159010
159410
159810
234410
324310
467310
810210
810410
1598310
1709710
1712310
1720010
1732110
1772010
2079010
2079810
2084310
2085010
2085210
2085310
2086710
2373210
2639010
3138110
6605010
6703510
6703610
6705710
6955110
7765210
7765510
7766410
8029810
8101010
8102010
8143210
8220210
8268410
8268710
8418910
8450610
8702010
8752310
9058710
9064810
9210010
9381110
11794410

7034610

7034610

NG. REGISTRO GENERAL
NG. REINTEGROS Y OTROS INGRESOS
AGENTE TRIBUTARIO
NG. GESTION ECONOMICA
NG. GESTION ECONOMICA
UN. AUTOMOCIÓN
UN. GESTION-FISCAL
UN. GESTION
NG. INFORMACION JUVENIL
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
NG. TRAMITACION
AUXILIAR DE GESTION
NG. CONTABILIDAD
NG. GESTION INSPECCION PROGRAMAS
AUXILIAR DE GESTION
ASESOR TECNICO
NG. DOCUMENTACION Y ARCHIVO
NG. CONCIERTOS
NG. TRAMITACION
NG. GESTION DE EXPEDIENTES
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO
SC. GESTION ADMINISTRATIVA
AUXILIAR DE GESTION-RECEPCION DOCUMENTOS
NG. REGISTRO Y ATENCION  AL CIUDADANO
AUX.GESTION-RGTRO. ATENCION AL CIUDADANO
AUXILIAR DE GESTION
NG. FOMENTO Y PROMOCION
ASESOR TECNICO
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACIÓN
NG. EJECUCION Y RECAUDACION
NG. TRAMITACION S.E.R.C.L.A.
NG. TRAMITACION
ASESOR TÉCNICO
NG. GESTION DE SUBVENCIONES
A.T. SUBVENCIONES Y CONVENIOS
NEGOCIADO DE GESTION
SC. ACCION SOCIAL
UN. TRAMITACIÓN
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTION
NG. GESTIÓN
AUXILIAR DE GESTION

UN. ARCHIVOS

UN. ARCHIVOS

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO ALEGA FORMACION

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

30499139N

08676701C

28898487E

30393122W

80128079N

30480043Y

11421768Z

30831319A

23239923X

CASTUERA SANCHEZ, ENCARNACION

CERRATO GONZALEZ, EMILIO

CHAVES REPISO, JUAN ANTONIO

CIRIA PARRAS, FERNANDO

CLAVERO NAVAJAS, ISABEL

CORDERO PEREZ, MARIA LUZ

COTO GOMEZ, ANA JESUS

CRUZ GOMEZ, MARIA JOSE

CRUZ PEREZ, MANUEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CORDOBA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

64410
7034610
9380310

156610
324310
467310
809910
810210
810410
810810
1595610
1598310
1626510
1675210
2079810
2085210
2085310
2086710
2373210
6955110
7034610

8101010
8102010
8143210
8268410
9210010
9381110

2582310
6729810
6955010
8143410
10959410

8354310

161810

159110

7034610

11935910
2540410

3300810

2078210
11386010

UN. CONTROL-MANTENIMIENTO
UN. ARCHIVOS
UNIDAD PRODUCCIÓN

NG. NOTIFICACIONES Y REQUERIMIENTOS
NG. GESTION ECONOMICA
UN. AUTOMOCIÓN
NG. CONCIERTOS
UN. GESTION-FISCAL
UN. GESTION
NG. REGISTRO ARCHIVO
UN. GESTION PLAN BARRIADAS
NG. INFORMACION JUVENIL
NG. GESTION
UN. GESTION-ADMINISTRATIVA
NG. GESTION INSPECCION PROGRAMAS
NG. DOCUMENTACION Y ARCHIVO
NG. CONCIERTOS
NG. TRAMITACION
NG. GESTION DE EXPEDIENTES
NG. FOMENTO Y PROMOCION
UN. ARCHIVOS

NG. EJECUCION Y RECAUDACION
NG. TRAMITACION S.E.R.C.L.A.
NG. TRAMITACION
NG. GESTION DE SUBVENCIONES
NG. GESTION
NG. GESTIÓN

TITULADO SUPERIOR
INSPECTOR DEPORTES
ASESOR TÉCNICO FOMENTO Y PROMOCION
DP. PROMOCION Y ARTESANIA
INSPECTOR TURISMO

ASESOR TÉCNICO

SC. CAJA Y ORDENACION PAGOS

SC. GESTION ECONOMICA Y ADMON. GRAL.

UN. ARCHIVOS

AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION

TITULADO SUPERIOR

ASESOR TECNICO-ANALITICAS
DP. INSPECCIÓN AMBIENTAL

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO ALEGA FORMACION
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
NO ALEGA FORMACION
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECER CUERPO Y OPCION PUESTO
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO

NO ALEGA FORMACION

NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

30481288D

30493894B

30532850M

30837275W

30808325D

80140432Z

30807912X

CUADRADO TABLADA, RAFAELA

CUENCA TORRES, SILVIA

CUMPLIDO SANCHEZ, MARIA MERCEDES

DE LA CRUZ MERINO, JUAN

DEL RIO GARCIA, JESUS MIGUEL

DOMINGUEZ DOMINGUEZ, JUAN CARLOS

DONOSO TOSCANO, MARIA CARMEN

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CORDOBA

2680110

7034610

7034610
64410

11386010
2204610
6531210
2375110
2204810
538010
7171610
2079110
2080010
2082710
2082910
2084710
8143410
6729810
10959410
11382410
6955010
3300810
682510
3296810
1490310
11794010
2083910
3097410
6961910
8760510
11794110
8205510
469110
474110
64210
1599310
811910
6705210
9073710

7034610
159810

11015510
9419310
11621610
11625910

1134310
1718810
11590910

INSPECTOR DE CALIDAD

UN. ARCHIVOS

UN. ARCHIVOS
UN. CONTROL-MANTENIMIENTO

DP. INSPECCIÓN AMBIENTAL
A.T-GEODIVERSIDAD Y BIODIVERSIDAD
ASESOR TÉCNICO-INFORMÁTICA
NG INFORMES Y SANCIONES
ASESOR TÉCNICO- DE RUIDOS
AREA PROMOCION Y ESTUDIOS
ASESOR TÉCNICO-P.R.L.
ASESOR TECNICO
TECNICO SISTEMAS
SC. PRESTACIONES ASISTENCIALES
SC. PRESTACIONES FARMACEUTICAS
ASESOR TECNICO
DP. PROMOCION Y ARTESANIA
INSPECTOR DEPORTES
INSPECTOR TURISMO
INSPECTOR COMERCIO
ASESOR TÉCNICO FOMENTO Y PROMOCION
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR

UN. ARCHIVOS
AGENTE TRIBUTARIO

AREA DE INTERMEDIACION
ASESOR TÉCNICO
ASESOR/A TÉCNICO
AREA DE EMPRESA

NG. REGISTRO
AUXILIAR DE GESTION
NG. TRAMITACIÓN

NO ALEGA EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO ALEGA FORMACION
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO ALEGA EXPERIENCIA

NO ALEGA EXPERIENCIA
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA

NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

80134501V

52353620P

44356664Z

30220846L

74651921Q

30488164P

30452245S

30827270W

30436253P

30968280E

30831035H

09266435B

30449268M

30458742A

30477771B

30818809M

30207281R

ERENCIA ALGABA, JUAN CARLOS

ESPEJO VILLAR, FRANCISCO JOSE

ESTEVEZ MARIA, RAFAEL

FERNANDEZ ALBA, IRENE

FERNANDEZ BARRIO, CELINA

FERNANDEZ DIEZ, JUAN DE DIOS

FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN

FERNANDEZ LOZANO, CONCEPCION

FERNANDEZ MAESTRE, JUAN MANUEL

FERNANDEZ-VIVANCOS DE ZAFRA, ROCIO

FERRER PERALES, VIRGINIA

FUENTE CABEZA, GONZALO

FUENTE DE TORO, JOSE MIGUEL DE LA

FUENTES RAYO, MARIA ANGELES

GALINDO MUÑOZ, JUAN JOSE

GALLEGOS PERULA, VIRGINIA

GALVACHE MURILLO RICO, PIEDAD

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CORDOBA

ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO
SOLICITUD MAL CONDICIONADA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

7034610

7034610

7798310

681810
903410
3241310
7088710
7794310
8102910
8143410
8451310
10959410
11382410

3301110
9380310
7034610
2080410
6685110
1596410
62610

608010
2029810
7034610

7034610

7798310

11366110

369910

359410
362210
365610
2679910
2680110
2680610
11598710

11281910

3301110

2084710

11625910

2079110

UN. ARCHIVOS

UN. ARCHIVOS

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

SC. FORMACION Y DEFENSA DE LOS CONSUMID.
SECRETARIO-ADMINISTRADOR
DP. ADMINISTRACION
INSPECTOR DE SERVICIOS SOCIALES
SC. GESTIÓN INVERSIONES
DP. INFORMACION Y CALIDAD
DP. PROMOCION Y ARTESANIA
SC. CONTRATACION
INSPECTOR TURISMO
INSPECTOR COMERCIO

ASESOR MICROINFORMÁTICA
UNIDAD PRODUCCIÓN
UN. ARCHIVOS
OPERADOR DE CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR DE CONSOLA
OPERADOR DE CONSOLA

PRACTICANTE
ENC. SERV. HOSTEL.-RECEPCION (SUSTIT.)
UN. ARCHIVOS

UN. ARCHIVOS

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

ASESOR TÉCNICO PREVENCION Y EXTINC. INCE

ASESOR TECNICO

 ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO
 ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
INSPECTOR DE CALIDAD
ASESOR TECNICO-INTERVENCION AGRARIA
DP. AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL

ADMINISTRATIVO

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR TECNICO

AREA DE EMPRESA

ASESOR TECNICO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO ALEGA FORMACION

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO ALEGA FORMACION
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
NO ALEGA FORMACION

NO ALEGA FORMACION

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO ALEGA FORMACION

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

30207281R

30459571G

30491774F

30488481A

30499596D

30791461G

30442084C

30955516T

75445144S

52351953C

30530995J

30490171Z

30798076H

GALVACHE MURILLO RICO, PIEDAD

GALVEZ MOYANO, MARIA DOLORES

GAMEZ PLAZA, M ANGELES

GARCIA CAMACHO, RAFAELA

GARCIA GULLON, MARIA PALOMA

GARCIA LASTRES, ANA MARIA

GARCIA ORTIZ, JOSEFA

GARCIA PELAEZ, MARTA

GARCIA PEREZ, PABLO

GARCIA ROMERO, AGUSTIN

GARCIA DEL ROSAL, RAFAEL ANTONIO

GARIJO SANCHEZ-BARCAIZTEGUI, DAVID

GAVILAN GUIRAO, ADOLFO JESUS

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CORDOBA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2082710
2082910
11386010
682810

7034610

7034610

7034610

7034610

7034610

156910

682810

359410

2487110

64410
7034610

3301110
9737610

14710
60810
61310
63310
63910
156310
156610
156910
159010
159410
160210
234410
324310
367610
467310
809710
809910
810210
810410
810810
908310
1595610
1598310
1626510
1675210
1732110

SC. PRESTACIONES ASISTENCIALES
SC. PRESTACIONES FARMACEUTICAS
DP. INSPECCIÓN AMBIENTAL
INSPECTOR DE CONSUMO

UN. ARCHIVOS

UN. ARCHIVOS

UN. ARCHIVOS

UN. ARCHIVOS

UN. ARCHIVOS

SC. TASAS FISCALES

INSPECTOR CONSUMO

 ASESOR TECNICO

ADMINISTRADOR

UN. CONTROL-MANTENIMIENTO
UN. ARCHIVOS

ASESOR MICROINFORMÁTICA
COORD. ADJ. UNIDAD BIOG.HORNACHUELOS

NG.HABILITACION
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG. ATENCION AL CIUDADANO
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. CAJA
NG. NOTIFICACIONES Y REQUERIMIENTOS
SC. TASAS FISCALES
NG. REGISTRO GENERAL
NG. REINTEGROS Y OTROS INGRESOS
ASESOR TECNICO
NG. GESTION ECONOMICA
NG. GESTION ECONOMICA
UN. ADMINISTRACION
UN. AUTOMOCIÓN
NG. PERSONAL
NG. CONCIERTOS
UN. GESTION-FISCAL
UN. GESTION
NG. REGISTRO ARCHIVO
ADMINISTRADOR
UN. GESTION PLAN BARRIADAS
NG. INFORMACION JUVENIL
NG. GESTION
UN. GESTION-ADMINISTRATIVA
NG. TRAMITACION

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO ALEGA FORMACION

NO ALEGA FORMACION

NO ALEGA FORMACION

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO ALEGA FORMACION

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO ALEGA EXPERIENCIA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

30798076H

28566792X

GAVILAN GUIRAO, ADOLFO JESUS

GIL RIVERO, JOSE

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CORDOBA

2079010
2079810
2081210
2085010
2085210
2085310
2086710
2373210
2680610
3138110
6528110
6530810
6605610
6703510
6955110
7034610
7765210
7765510
7766410
8029810
8101010
8102010
8143210
8179510
8220210
8268410
8268710
8418910
8450610
8702010
9210010
9380310
9381110
9475510
9548510
9861110
11203010

1626510
1675210
1709710
1712310
1718810
60810
61310
61610
63310
63910
64410
156610
156910
159010

NG. CONTABILIDAD
NG. GESTION INSPECCION PROGRAMAS
SC. REGIMEN INTERIOR
ASESOR TECNICO
NG. DOCUMENTACION Y ARCHIVO
NG. CONCIERTOS
NG. TRAMITACION
NG. GESTION DE EXPEDIENTES
ASESOR TECNICO-INTERVENCION AGRARIA
SC. GESTION ADMINISTRATIVA
NG.AUTORIZACIONES Y SUBVENCIONES.
NG. GESTIÓN Y REGISTRO ACTIVIDADES
ASESOR TECNICO
NG. REGISTRO Y ATENCION  AL CIUDADANO
NG. FOMENTO Y PROMOCION
UN. ARCHIVOS
ASESOR TECNICO
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACIÓN
NG. EJECUCION Y RECAUDACION
NG. TRAMITACION S.E.R.C.L.A.
NG. TRAMITACION
ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO
NG. GESTION DE SUBVENCIONES
A.T. SUBVENCIONES Y CONVENIOS
NEGOCIADO DE GESTION
SC. ACCION SOCIAL
UN. TRAMITACIÓN
NG. GESTION
UNIDAD PRODUCCIÓN
NG. GESTIÓN
UNIDAD DE GESTION
NG. GESTION
NG. REGIMEN INTERIOR Y REC.HUMANOS
UN. RR.HH. Y RÉGIMEN INTERIOR

NG. GESTION
UN. GESTION-ADMINISTRATIVA
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG. ATENCION AL CIUDADANO
ADMINISTRATIVO
NG. GESTION
NG. GESTION
UN. CONTROL-MANTENIMIENTO
NG. NOTIFICACIONES Y REQUERIMIENTOS
SC. TASAS FISCALES
NG. REGISTRO GENERAL

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28566792X GIL RIVERO, JOSE

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CORDOBA

159410
160210
234410
236310
324310
325310
367610
466910
467310
537010
809710
809910
810210
810410
810810
811610
903510
1130910
1134310
1490510
1522910
1595610
1598310
1720010
1732110
1772010
1888910
2079010
2079810
2081210
2084310
2085010
2085210
2085310
2086710
2242210
2373210
2373310
2386110
2639010
2680610
2724310
3101610
3138110
6605010
6605610
6612110
6612210
6703510
6703610
6705710
6955110

NG. REINTEGROS Y OTROS INGRESOS
ASESOR TECNICO
NG. GESTION ECONOMICA
ADMINISTRATIVO
NG. GESTION ECONOMICA
ADMINISTRATIVO
UN. ADMINISTRACION
ADMINISTRATIVO
UN. AUTOMOCIÓN
ADMINISTRATIVO
NG. PERSONAL
NG. CONCIERTOS
UN. GESTION-FISCAL
UN. GESTION
NG. REGISTRO ARCHIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
NG. APOYO PEDAGOGICO
NG. REGISTRO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
UN. GESTION PLAN BARRIADAS
NG. INFORMACION JUVENIL
AUXILIAR DE GESTION
NG. TRAMITACION
AUXILIAR DE GESTION
ADMINISTRATIVO
NG. CONTABILIDAD
NG. GESTION INSPECCION PROGRAMAS
SC. REGIMEN INTERIOR
AUXILIAR DE GESTION
ASESOR TECNICO
NG. DOCUMENTACION Y ARCHIVO
NG. CONCIERTOS
NG. TRAMITACION
ADMINISTRATIVO
NG. GESTION DE EXPEDIENTES
NG. CONTROL DEL GASTO
ADMINISTRATIVO
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO
ASESOR TECNICO-INTERVENCION AGRARIA
AUXILIAR DE GESTION
ADMINISTRATIVO
SC. GESTION ADMINISTRATIVA
AUXILIAR DE GESTION-RECEPCION DOCUMENTOS
ASESOR TECNICO
SC. PERSONAL NO DOCENTE
SC. GESTIÓN INSPECCIÓN
NG. REGISTRO Y ATENCION  AL CIUDADANO
AUX.GESTION-RGTRO. ATENCION AL CIUDADANO
AUXILIAR DE GESTION
NG. FOMENTO Y PROMOCION

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28566792X

30519886J

30435631F

30408051G

30414595Q

GIL RIVERO, JOSE

GOSALVEZ LUJAN, MARIA FUENSANTA

GRACIA DIAZ, MARIA DEL MAR

GUERRERO MUÑOZ, ROSA MARIA

GUILLEN ROBLES, JOSE MANUEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CORDOBA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

7034610
7765210
7765510
7766410
8029810
8101010
8102010
8143210
8179510
8220210
8268410
8268710
8418910
8450610
8702010
8752310
9058710
9064810
9114310
9210010
9381110
9398210
9414110
9475510
9476810
11203010
11279210
11279910
11280010
11287210
11521110
11523710
11529310
11534610
11557210
11590110
11590910
11622110
11794410
11794510
11794610

2079110
2082710
2082910

156910
64410
3301110

7034610

473610

UN. ARCHIVOS
ASESOR TECNICO
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACIÓN
NG. EJECUCION Y RECAUDACION
NG. TRAMITACION S.E.R.C.L.A.
NG. TRAMITACION
ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO
NG. GESTION DE SUBVENCIONES
A.T. SUBVENCIONES Y CONVENIOS
NEGOCIADO DE GESTION
SC. ACCION SOCIAL
UN. TRAMITACIÓN
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
AUXILIAR DE GESTION
ADMINISTRATIVO
NG. GESTION
NG. GESTIÓN
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
UNIDAD DE GESTION
ADMINISTRATIVO
UN. RR.HH. Y RÉGIMEN INTERIOR
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
SC. CENTROS CONCERTADOS
NG. TRAMITACIÓN
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE GESTION
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

ASESOR TECNICO
SC. PRESTACIONES ASISTENCIALES
SC. PRESTACIONES FARMACEUTICAS

SC. TASAS FISCALES
UN. CONTROL-MANTENIMIENTO
ASESOR MICROINFORMÁTICA

UN. ARCHIVOS

SC. INFRACCIONES Y SANCIONES

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

24270274F HERNANDEZ MARTINEZ, ENCARNACION

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CORDOBA

367610
467310
809710
809910
810210
810410
810810
1134310
1626510
1732110
2373210
2373310
3138110
6528110
6530810
6605610
6612110
6612210
6955110
7034610
7765210
7765510
7766410
8029810
8101010
8102010
8143210
8179510
8220210
8268410
8268710
8418910
8450610
8702010
9210010
9381110
9475510
9548510
9861110
11203010
11590110
11590910
14710
60810
61310
63310
63910
156310
156610
156910
159010
159410

UN. ADMINISTRACION
UN. AUTOMOCIÓN
NG. PERSONAL
NG. CONCIERTOS
UN. GESTION-FISCAL
UN. GESTION
NG. REGISTRO ARCHIVO
NG. REGISTRO
NG. GESTION
NG. TRAMITACION
NG. GESTION DE EXPEDIENTES
NG. CONTROL DEL GASTO
SC. GESTION ADMINISTRATIVA
NG.AUTORIZACIONES Y SUBVENCIONES.
NG. GESTIÓN Y REGISTRO ACTIVIDADES
ASESOR TECNICO
SC. PERSONAL NO DOCENTE
SC. GESTIÓN INSPECCIÓN
NG. FOMENTO Y PROMOCION
UN. ARCHIVOS
ASESOR TECNICO
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACIÓN
NG. EJECUCION Y RECAUDACION
NG. TRAMITACION S.E.R.C.L.A.
NG. TRAMITACION
ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO
NG. GESTION DE SUBVENCIONES
A.T. SUBVENCIONES Y CONVENIOS
NEGOCIADO DE GESTION
SC. ACCION SOCIAL
UN. TRAMITACIÓN
NG. GESTION
NG. GESTIÓN
UNIDAD DE GESTION
NG. GESTION
NG. REGIMEN INTERIOR Y REC.HUMANOS
UN. RR.HH. Y RÉGIMEN INTERIOR
SC. CENTROS CONCERTADOS
NG. TRAMITACIÓN
NG.HABILITACION
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG. ATENCION AL CIUDADANO
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. CAJA
NG. NOTIFICACIONES Y REQUERIMIENTOS
SC. TASAS FISCALES
NG. REGISTRO GENERAL
NG. REINTEGROS Y OTROS INGRESOS

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

24270274F

30483780V

46551336A

30522679T

30507606S

30485302K

27338948K

HERNANDEZ MARTINEZ, ENCARNACION

HERNANDEZ MUÑOZ, ANTONIO

HIDALGO GOMEZ, RAFAEL

HIDALGO HERRERA, FRANCISCA

HIDALGO MONTALBAN, ISABEL

HIDALGO PAZ, JOSE RAMON

HIEDRA CANTERO, GEMA MARIA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CORDOBA

160210
234410
324310

64410

156910

3101610
1712310
8268410
61310
8418910
8029810
1598310
1595610
1675210
2639010
1596410
1720010
8143210
2084310
2724310
908310
11521110
811610
11529310
1709710

234410
324310
467310
1134310
1732110
2079010
2079810
2085210
2085310
2086710
2373210
2373310
7765510
7766410
8702010
11590910

2080410
3301110
6685110
7034610
64410

156610
159010

ASESOR TECNICO
NG. GESTION ECONOMICA
NG. GESTION ECONOMICA

UN. CONTROL-MANTENIMIENTO

SC. TASAS FISCALES

ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTION DE SUBVENCIONES
NG. ATENCION AL CIUDADANO
NEGOCIADO DE GESTION
NG. TRAMITACIÓN
NG. INFORMACION JUVENIL
UN. GESTION PLAN BARRIADAS
UN. GESTION-ADMINISTRATIVA
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO
OPERADOR DE CONSOLA
AUXILIAR DE GESTION
NG. TRAMITACION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
ADMINISTRADOR
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE GESTION

NG. GESTION ECONOMICA
NG. GESTION ECONOMICA
UN. AUTOMOCIÓN
NG. REGISTRO
NG. TRAMITACION
NG. CONTABILIDAD
NG. GESTION INSPECCION PROGRAMAS
NG. DOCUMENTACION Y ARCHIVO
NG. CONCIERTOS
NG. TRAMITACION
NG. GESTION DE EXPEDIENTES
NG. CONTROL DEL GASTO
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
UN. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN

OPERADOR DE CONSOLA
ASESOR MICROINFORMÁTICA
OPERADOR CONSOLA
UN. ARCHIVOS
UN. CONTROL-MANTENIMIENTO

NG. NOTIFICACIONES Y REQUERIMIENTOS
NG. REGISTRO GENERAL

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO ALEGA FORMACION
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

27338948K

26000986S

30478759X

HIEDRA CANTERO, GEMA MARIA

HUERTAS PRIETO, MARIA DOLORES

ICARDO JIMENEZ, MARIA ENCARNACION

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CORDOBA

159410

2375110
2204810
11386010
6528110
3241310
6955010
3138110
7088710
6612210
6612110
11590110
1130910
2680110
10959410
6729810
8143410
11382410
11621610
11625910
538010
7171610
2081210
2085010
2679910
8102910
160210
6605610
7765210
8179510
8450610
63310
63910

60810
61310
809710
809910
810810
811610
1598310
1626510
1675210
1712310
1720010
2079010
2079810
2084310
2085210
2085310
2086710
2639010

NG. REINTEGROS Y OTROS INGRESOS

NG INFORMES Y SANCIONES
ASESOR TÉCNICO- DE RUIDOS
DP. INSPECCIÓN AMBIENTAL
NG.AUTORIZACIONES Y SUBVENCIONES.
DP. ADMINISTRACION
ASESOR TÉCNICO FOMENTO Y PROMOCION
SC. GESTION ADMINISTRATIVA
INSPECTOR DE SERVICIOS SOCIALES
SC. GESTIÓN INSPECCIÓN
SC. PERSONAL NO DOCENTE
SC. CENTROS CONCERTADOS
NG. APOYO PEDAGOGICO
INSPECTOR DE CALIDAD
INSPECTOR TURISMO
INSPECTOR DEPORTES
DP. PROMOCION Y ARTESANIA
INSPECTOR COMERCIO
ASESOR/A TÉCNICO
AREA DE EMPRESA
AREA PROMOCION Y ESTUDIOS
ASESOR TÉCNICO-P.R.L.
SC. REGIMEN INTERIOR
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
DP. INFORMACION Y CALIDAD
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
SC. ACCION SOCIAL
NG. GESTION
NG. GESTION

NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG. ATENCION AL CIUDADANO
NG. PERSONAL
NG. CONCIERTOS
NG. REGISTRO ARCHIVO
ADMINISTRATIVO
NG. INFORMACION JUVENIL
NG. GESTION
UN. GESTION-ADMINISTRATIVA
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
NG. CONTABILIDAD
NG. GESTION INSPECCION PROGRAMAS
AUXILIAR DE GESTION
NG. DOCUMENTACION Y ARCHIVO
NG. CONCIERTOS
NG. TRAMITACION
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO

NO ALEGA EXPERIENCIA

NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA FORMACION
NO ALEGA FORMACION
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

30478759X

44361959L

30468524X

30819048Z

77590662R

30494249K

30504014B

30465411W

30486950J

44359357Q

30508418E

30425888Q

ICARDO JIMENEZ, MARIA ENCARNACION

ISANTA MUÑOZ, FERNANDO

JAEN PASTOR, CARMEN

JIMENEZ ALCAIDE, RAFAEL

JIMENEZ LEON, JOSE ALVARO

JIMENEZ MARMOL, ANTONIO ANGEL

JURADO PEINAZO, FRANCISCO

LAVIRGEN JURADO, ANTONIO LUIS

LAZARO COLAS, MARIA DEL CARMEN

LEIVA MARQUEZ, JOSE ANTONIO

LEON SANCHEZ, JUAN

LIÑAN DELGADO, FRANCISCO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CORDOBA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2724310
3101610
6955110
7034610

8029810
8143210
8268410
8418910
11521110
11529310

369910

64410
7034610

2487610

1598210

2079110

10820010

2082910

1732510
7785110
7847310
9425510
9965810

9861110

359410
682810
7171610

1598210

156610
159410

2078210

7034610

1732310

1732510

1731910

AUXILIAR DE GESTION
ADMINISTRATIVO
NG. FOMENTO Y PROMOCION
UN. ARCHIVOS

NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACION
NG. GESTION DE SUBVENCIONES
NEGOCIADO DE GESTION
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

ASESOR TECNICO

UN. CONTROL-MANTENIMIENTO
UN. ARCHIVOS

DIRECTOR

SC. DOCUMENTACION E INFORMACION

ASESOR TECNICO

ASESOR TECNICO DIFUSIÓN

SC. PRESTACIONES FARMACEUTICAS

INSPECTOR TRANSPORTES
AS. TCO. RECURSOS Y SANCIONES
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO RÉGIMEN JURÍDICO
ASESOR TÉCNICO INFORMES Y RECURSOS

NG. REGIMEN INTERIOR Y REC.HUMANOS

 ASESOR TECNICO
INSPECTOR DE CONSUMO
ASESOR TÉCNICO-P.R.L.

SC. DOCUMENTACION E INFORMACION

NG. NOTIFICACIONES Y REQUERIMIENTOS
NG. REINTEGROS Y OTROS INGRESOS

ASESOR TECNICO-ANALITICAS

UN. ARCHIVOS

SC. INSPECCION Y SANCIONES

INSPECTOR TRANSPORTES

SC. AUTORIZACIONES Y CONCESIONES

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
NO ALEGA FORMACION
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO ALEGA FORMACION

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
NO ALEGA FORMACION
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO PERTENECER CUERPO Y OPCION PUESTO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO ALEGA EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CONVOCADO INICIALMENTE
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO ALEGA FORMACION

NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO ALEGA FORMACION

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

30425888Q

30949909M

80134647W

30494881D

30212040E

30825178A

28466920G

30438429E

50601221W

30486193S

80151144P

30964004R

30469081S

LIÑAN DELGADO, FRANCISCO

LOPEZ ESPEJO, DANIEL

LOPEZ GARRIDO, FRANCISCA

LOPEZ GUERRERO, ENRIQUE MANUEL

LOPEZ MATA, PEDRO JESUS

LOPEZ NOGUERA, JUAN MIGUEL

LOPEZ REQUEREY, RAFAEL

LORA LOPEZ, JOSE ANTONIO

LUCENA LOPEZ, MARIA DE LOS ANGELES

LUQUE OSUNA, CONCEPCION

LUQUE SANTAMARIA, ANTONIO  MANUEL

LUQUE-ROMERO RAMIREZ, MARTA

MADUEÑO ROJAS, ROSARIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CORDOBA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

7785110

7798310
538010
7171610
11366110
1598210

8143410
10959410

7034610

1597010

2582310
9480810

632810

156910

2487110

2081210
2085010
3138110
6612210
7765210
8179510
8220210
8268710
8450610
11203010

2680610
7765210
6528110
6530810
9548510
9861110

357010
357610
359410
365610
6800810

369910
538010
2078210
2079110
2082710
2082910
2487610

AS. TCO. RECURSOS Y SANCIONES

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS
AREA PROMOCION Y ESTUDIOS
ASESOR TÉCNICO-P.R.L.
ASESOR TÉCNICO PREVENCION Y EXTINC. INCE
SC. DOCUMENTACION E INFORMACION

DP. PROMOCION Y ARTESANIA
INSPECTOR TURISMO

UN. ARCHIVOS

ASESOR TECNICO-MENORES

TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR

FARMACEUTICO

SC. TASAS FISCALES

ADMINISTRADOR

SC. REGIMEN INTERIOR
ASESOR TECNICO
SC. GESTION ADMINISTRATIVA
SC. GESTIÓN INSPECCIÓN
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO
A.T. SUBVENCIONES Y CONVENIOS
SC. ACCION SOCIAL
UN. RR.HH. Y RÉGIMEN INTERIOR

ASESOR TECNICO-INTERVENCION AGRARIA
ASESOR TECNICO
NG.AUTORIZACIONES Y SUBVENCIONES.
NG. GESTIÓN Y REGISTRO ACTIVIDADES
NG. GESTION
NG. REGIMEN INTERIOR Y REC.HUMANOS

INSPECTOR VETERINARIO
INSPECTOR VETERINARIO
 ASESOR TECNICO
 ASESOR TECNICO
INSPECTOR VETERINARIO

ASESOR TECNICO
AREA PROMOCION Y ESTUDIOS
ASESOR TECNICO-ANALITICAS
ASESOR TECNICO
SC. PRESTACIONES ASISTENCIALES
SC. PRESTACIONES FARMACEUTICAS
DIRECTOR

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO ALEGA FORMACION
NO ALEGA FORMACION
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO ALEGA FORMACION

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECER CUERPO Y OPCION PUESTO
NO PERTENECER CUERPO Y OPCION PUESTO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO ALEGA EXPERIENCIA

NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO ALEGA FORMACION
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

30469081S

80117919H

30472749A

30816670M

30506820B

44352853K

30805861Y

44353475E

79219108R

30804904S

30418762C

MADUEÑO ROJAS, ROSARIO

MADUEÑO RUIZ, MANUEL

MANRIQUE MORENA, ILDEFONSO JOSE

MARTIN CALVO, ANA BELEN

MARTINEZ LOPEZ, JOSEFA

MARTINEZ ROMERO, BELEN

MELLADO MORALES, SONIA

MELLADO NAVARRO, JOSE CARLOS

MELLADO VALVERDE, MARIA DE LA SIERRA

MENDOZA MARTINEZ, ANTONIO JAVIER

MEROÑO LARRIVA, FRANCISCO JAVIER

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CORDOBA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

7171610

161810
11366110

11386010
359410
156910
9888510
1598210
159510

2078210

6531210
3301110

7034610

1598210

2087410

7798310

2488610

6528110

2079110
2080010
2082710
2082910
2084710
2487610
3241310
6531210
6729810
6796910
7088710
7171610

7794310
7798310
8102910
8143410
8354310
8451310
9419310
9556810
9888510
10820010

10959410
11015510

ASESOR TÉCNICO-P.R.L.

SC. CAJA Y ORDENACION PAGOS
ASESOR TÉCNICO PREVENCION Y EXTINC. INCE

DP. INSPECCIÓN AMBIENTAL
 ASESOR TECNICO
SC. TASAS FISCALES
INTERVENTOR PROVINCIAL ADJUNTO
SC. DOCUMENTACION E INFORMACION
SC. GESTION RECAUDACION

ASESOR TECNICO-ANALITICAS

ASESOR TÉCNICO-INFORMÁTICA
ASESOR MICROINFORMÁTICA

UN. ARCHIVOS

SC. DOCUMENTACION E INFORMACION

TITULADO SUPERIOR

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

DP. ESTUDIOS

NG.AUTORIZ. Y SUBV.

ASESOR TECNICO
TECNICO SISTEMAS
SC. PRESTACIONES ASISTENCIALES
SC. PRESTACIONES FARMACEUTICAS
ASESOR TECNICO
DIRECTOR
DP. ADMINISTRACION
ASESOR TÉCNICO-INFORMÁTICA
INSPECTOR DEPORTES
DP. INFORMATICA
INSPECTOR DE SERVICIOS SOCIALES
ASESOR TÉCNICO-P.R.L.

SC. GESTIÓN INVERSIONES
ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS
DP. INFORMACION Y CALIDAD
DP. PROMOCION Y ARTESANIA
ASESOR TÉCNICO
SC. CONTRATACION
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO JUNTA PROV. DE HACIENDA
INTERVENTOR PROVINCIAL ADJUNTO
ASESOR TECNICO DIFUSIÓN

INSPECTOR TURISMO
AREA DE INTERMEDIACION

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA

NO ALEGA FORMACION

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO ALEGA EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO ALEGA FORMACION

NO ALEGA FORMACION

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO ALEGA FORMACION
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO ALEGA FORMACION
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO PERTENECER CUERPO Y OPCION PUESTO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

30418762C

30815570D

30034986E

30812720B

30459689F

74667521E

MEROÑO LARRIVA, FRANCISCO JAVIER

MIGUELES LUQUE, MARIA CONSUELO

MOLINA SANCHEZ, RAFAEL

MONTESINOS MACHADO, MILAGROSA

MORA DIEGUEZ, MANUEL

MORALES LARA, ESMERALDA VICTORIA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CORDOBA

11016010
11366110
11382410
11386010
11621610
11625910
159110
159510
161810
470310
473410
538010

681810
682810
903410
1133310
1598210

2078210

8825810

8220210

369910

60810
234410
324310
467310
2373210
6955110
8143210
8268410
8418910
9210010

63310
63910
64310
156910
159110
159510
160210
161410
161810
239410
470310
472310
681110
682810
1130910
1675610

DIRECTOR/A DE OFICINA
ASESOR TÉCNICO PREVENCION Y EXTINC. INCE
INSPECTOR COMERCIO
DP. INSPECCIÓN AMBIENTAL
ASESOR/A TÉCNICO
AREA DE EMPRESA
SC. GESTION ECONOMICA Y ADMON. GRAL.
SC. GESTION RECAUDACION
SC. CAJA Y ORDENACION PAGOS
SC. ADMINISTRACION GENERAL Y CONTRATACIÓ
PROCESO DE DATOS
AREA PROMOCION Y ESTUDIOS

SC. FORMACION Y DEFENSA DE LOS CONSUMID.
INSPECTOR DE CONSUMO
SECRETARIO-ADMINISTRADOR
PROCESO DE DATOS
SC. DOCUMENTACION E INFORMACION

ASESOR TECNICO-ANALITICAS

TITULADO SUPERIOR

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO

NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG. GESTION ECONOMICA
NG. GESTION ECONOMICA
UN. AUTOMOCIÓN
NG. GESTION DE EXPEDIENTES
NG. FOMENTO Y PROMOCION
NG. TRAMITACION
NG. GESTION DE SUBVENCIONES
NEGOCIADO DE GESTION
NG. GESTION

NG. GESTION
NG. GESTION
TITULADO GRADO MEDIO
SC. TASAS FISCALES
SC. GESTION ECONOMICA Y ADMON. GRAL.
SC. GESTION RECAUDACION
ASESOR TECNICO
ASESOR LIQUIDADOR
SC. CAJA Y ORDENACION PAGOS
TITULADO GRADO MEDIO
SC. ADMINISTRACION GENERAL Y CONTRATACIÓ
TIT. GRADO MEDIO
TITULADO GRADO MEDIO
INSPECTOR DE CONSUMO
NG. APOYO PEDAGOGICO
TIT. GRADO MEDIO-CONT. PRG. SOLIDAR.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO ALEGA FORMACION
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO ALEGA FORMACION
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO ALEGA FORMACION
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

74667521E

30505119N

28879204J

MORALES LARA, ESMERALDA VICTORIA

MORALES SALCEDO, FRANCISCO JAVIER

MORENO CARO, MARIA CONSOLACION

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CORDOBA

2081210
2085010
2679910
3138110
6605610
6612110
6612210
6729810
6955010
7088710
7765210
7794310
8102910
8107810
8143410
8179510
8220210
8268710
8450610
8451310
9090910
9475510
9556810
10959410
11044110
11203010
11382410
11590110
11621610
11625910
11794310

3241510

470310
538010

682810
903410
1133310
1522110

1597110
1597610
1598210

2487610
2488610

2679910
3241310
6729810
6796910

SC. REGIMEN INTERIOR
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
SC. GESTION ADMINISTRATIVA
ASESOR TECNICO
SC. PERSONAL NO DOCENTE
SC. GESTIÓN INSPECCIÓN
INSPECTOR DEPORTES
ASESOR TÉCNICO FOMENTO Y PROMOCION
INSPECTOR DE SERVICIOS SOCIALES
ASESOR TECNICO
SC. GESTIÓN INVERSIONES
DP. INFORMACION Y CALIDAD
ASESOR TÉCNICO
DP. PROMOCION Y ARTESANIA
ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO
A.T. SUBVENCIONES Y CONVENIOS
SC. ACCION SOCIAL
SC. CONTRATACION
TITULADO GRADO MEDIO
UNIDAD DE GESTION
ASESOR TECNICO JUNTA PROV. DE HACIENDA
INSPECTOR TURISMO
AREA ACOGIDA E INFORMACION
UN. RR.HH. Y RÉGIMEN INTERIOR
INSPECTOR COMERCIO
SC. CENTROS CONCERTADOS
ASESOR/A TÉCNICO
AREA DE EMPRESA
TITULADO GRADO MEDIO

ASESOR TECNICO-DIFUSION

SC. ADMINISTRACION GENERAL Y CONTRATACIÓ
AREA PROMOCION Y ESTUDIOS

INSPECTOR DE CONSUMO
SECRETARIO-ADMINISTRADOR
PROCESO DE DATOS
ASESOR TECNICO-CONSERVACION E INVEST.

COORDINADOR CENTRO DE MENORES
COORDINADOR ACOG. FAMILIAR Y ADOPCIÓN
SC. DOCUMENTACION E INFORMACION

DIRECTOR
DP. ESTUDIOS

ASESOR TECNICO
DP. ADMINISTRACION
INSPECTOR DEPORTES
DP. INFORMATICA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECER CUERPO Y OPCION PUESTO

NO ALEGA EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO PERTENECE AL GRUPO
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA FORMACION
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28879204J

30480375Q

44359019T

30474181D

25964634A

30540481T

79218218P

34019697Y

30482401H

31258905L

30399955G

26034811F

MORENO CARO, MARIA CONSOLACION

MORENO CHACON, MARIA JOSEFA

MORENO GARCIA, MARIA ISABEL

MORENO HEREDIA, ANTONIA

MORENO JIMENEZ, ISABEL

MORENO REYES, DIEGO FRANCISCO

MORENO URBANO, JOAQUIN

MORILLO GIL, CARLOS JAVIER

MORTE MONTORO, MARIA AMPARO

NOGUERA CHAPARRO, RAFAEL

NUÑEZ AMADO, MARIA ESPERANZA

OCHOA CONTRERAS, JESUS MANUEL DE

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CORDOBA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

NO ALEGA EXPERIENCIA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

7088710
7171610

7794310
7798310

7865410
10959410
7959010
8102910
8143410
8451310
9073410

9419310
11015510
11016010
11044110
11366110

11382410
11386010
11621610
11625910

9073910

1596410
7034610

1712310
6955110
7034610

1203010

6612210

8102910
8143410
10959410
681810
6729810

2487610
11016010
1133310

7034610

9990510

11590910

INSPECTOR DE SERVICIOS SOCIALES
ASESOR TÉCNICO-P.R.L.

SC. GESTIÓN INVERSIONES
ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

ASESOR TÉCNICO-RECEPCIÓN
INSPECTOR TURISMO
ASESOR TÉCNICO-MENORES
DP. INFORMACION Y CALIDAD
DP. PROMOCION Y ARTESANIA
SC. CONTRATACION
ASESOR TECNICO MENORES

ASESOR TÉCNICO
AREA DE INTERMEDIACION
DIRECTOR/A DE OFICINA
AREA ACOGIDA E INFORMACION
ASESOR TÉCNICO PREVENCION Y EXTINC. INCE

INSPECTOR COMERCIO
DP. INSPECCIÓN AMBIENTAL
ASESOR/A TÉCNICO
AREA DE EMPRESA

DELEGADO PROVINCIAL

OPERADOR DE CONSOLA
UN. ARCHIVOS

AUXILIAR DE GESTION
NG. FOMENTO Y PROMOCION
UN. ARCHIVOS

LIMPIADOR/A

SC. GESTIÓN INSPECCIÓN

DP. INFORMACION Y CALIDAD
DP. PROMOCION Y ARTESANIA
INSPECTOR TURISMO
SC. FORMACION Y DEFENSA DE LOS CONSUMID.
INSPECTOR DEPORTES

DIRECTOR
DIRECTOR/A DE OFICINA
PROCESO DE DATOS

UN. ARCHIVOS

ASESOR TÉCNICO

NG. TRAMITACIÓN

NO ALEGA EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA FORMACION
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO PERTENECE AL GRUPO
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA FORMACION

PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO PERTENECE AL GRUPO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO ALEGA EXPERIENCIA

NO ALEGA FORMACION

PUESTO NO CONVOCADO

NO ALEGA EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

26034811F

30206311C

75701786T

28601513R

30508607G

74621994N

30795015Q

52562936R

27315373K

75382578D

30531116L

30789273R

30496456C

30450045T

30833838S

30800378C

30484948N

OCHOA CONTRERAS, JESUS MANUEL DE

OCHOA SOLANO, FRANCISCO

OLMO ESCRIBANO, RAFAEL

OROZCO ESPADA, MIGUEL

ORTIZ JODAR, ROSA

ORTIZ MARTINEZ, ANTONIO

ORTIZ MEDINA, JUANA

OSTOS LOPEZ, ILDEFONSO

OSUNA ARCANGEL, MARIA TERESA

OSUNA POVEDANO, JUAN DE DIOS

PADILLA GOMEZ, DANIEL

PANIAGUA MERCHAN, JESUS

PEINADO PEINADO, JUAN ENRIQUE

PEÑAS GARCIA, CRESCENCIO

PERETE BERNAL, FRANCISCO EUGENIO

PEREZ GARCIA, JULIAN

PEREZ GARCIA, SOLEDAD

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CORDOBA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

1134310
1718810
1131910

3301110

6729810

7034610

11386010

681810

538010
682810
6729810
6955010
7171610
7765210
7794310
8143410
10959410
11366110
11382410
11625910

8476510
8478310

9569910
11279410
1248810
11281510
11618910

2079110
2082710
2082910
681810
682810

3300810

7034610

1598210

7798310

7798310

60810
61310
809710
809910

NG. REGISTRO
AUXILIAR DE GESTION
OPERADOR DE PERIFERICO

ASESOR MICROINFORM.

INSPECTOR DEPORTES

UN. ARCHIVOS

DP. INSPECCIÓN AMBIENTAL

SC. FORMACION Y DEFENSA DE LOS CONSUMID.

AREA PROMOCION Y ESTUDIOS
INSPECTOR DE CONSUMO
INSPECTOR DEPORTES
ASESOR TÉCNICO FOMENTO Y PROMOCION
ASESOR TÉCNICO-P.R.L.
ASESOR TECNICO
SC. GESTIÓN INVERSIONES
DP. PROMOCION Y ARTESANIA
INSPECTOR TURISMO
ASESOR TÉCNICO PREVENCION Y EXTINC. INCE
INSPECTOR COMERCIO
AREA DE EMPRESA

ASESOR TÉCNICO-ACTIV. ENERGÉTICAS
ASESOR TÉCNICO-ACTIV. INDUSTRIALES

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

ASESOR TECNICO
SC. PRESTACIONES ASISTENCIALES
SC. PRESTACIONES FARMACEUTICAS
SC. FORMACION Y DEFENSA DE LOS CONSUMID.
INSPECTOR DE CONSUMO

TITULADO SUPERIOR

UN. ARCHIVOS

SC. DOCUMENTACION E INFORMACION

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG. ATENCION AL CIUDADANO
NG. PERSONAL
NG. CONCIERTOS

NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO ALEGA FORMACION

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO ALEGA FORMACION

NO ALEGA FORMACION

NO ALEGA FORMACION

NO ALEGA FORMACION

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

30484948N

30503990X

25964501P

52540519D

44350722Y

52485534V

17704578Y

44354718T

25909185F

30488340T

30515199H

PEREZ GARCIA, SOLEDAD

PEREZ LARA, MARIA CATALINA

PEREZ MORENO, ANDRES JESUS

PEREZ NAGER, JOSEFA

POLO COZAR, JAVIER

PRIEGO FERNANDEZ, RAFAEL

PRIETO SIERRA, FRANCISCO JAVIER

QUINTANA JIMENEZ, ANA BELEN

RAMIREZ CAMPOS, MARIA VICTORIA

RAMIREZ CASTEJON, ALFONSO

RAMIREZ FERNANDEZ, IRENE

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CORDOBA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

810810
811610
1598310
1626510
1675210
1712310
1720010
2079010
2079810
2084310
2085210
2085310
2086710
2639010
2724310
3101610
6955110
7034610
8029810
8143210
8268410
8418910
11521110
11529310

1598210

1731910
1732310

2085310
6955110
7034610

1133310
473410
6531210

2078210
2079110

7034610
153610
9380310

1731910

7034610

9737610

1675210
14710
60810
61310
156610

NG. REGISTRO ARCHIVO
ADMINISTRATIVO
NG. INFORMACION JUVENIL
NG. GESTION
UN. GESTION-ADMINISTRATIVA
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
NG. CONTABILIDAD
NG. GESTION INSPECCION PROGRAMAS
AUXILIAR DE GESTION
NG. DOCUMENTACION Y ARCHIVO
NG. CONCIERTOS
NG. TRAMITACION
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO
AUXILIAR DE GESTION
ADMINISTRATIVO
NG. FOMENTO Y PROMOCION
UN. ARCHIVOS
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACION
NG. GESTION DE SUBVENCIONES
NEGOCIADO DE GESTION
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

SC. DOCUMENTACION E INFORMACION

SC. AUTORIZACIONES Y CONCESIONES
SC. INSPECCION Y SANCIONES

NG. CONCIERTOS
NG. FOMENTO Y PROMOCION
UN. ARCHIVOS

PROCESO DE DATOS
PROCESO DE DATOS
ASESOR TÉCNICO-INFORMÁTICA

ASESOR TECNICO-ANALI
ASESOR TECNICO

UN. ARCHIVOS
INTERVENTOR PROVINCIAL
UNIDAD PRODUCCIÓN

SC. AUTORIZACIONES Y CONCESIONES

UN. ARCHIVOS

COORD. ADJ. UNIDAD BIOG.HORNACHUELOS

UN. GESTION-ADMINISTRATIVA
NG.HABILITACION
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG. ATENCION AL CIUDADANO
NG. NOTIFICACIONES Y REQUERIMIENTOS

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO

NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA FORMACION

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO ALEGA FORMACION
PUESTO NO CONVOCADO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO ALEGA FORMACION

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

30515199H RAMIREZ FERNANDEZ, IRENE

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CORDOBA

159010
324310
467310
809710
809910
810210
810410
810810
811610
1134310
1595610
1598310
1626510
1709710
1712310
1718810
1720010
2079010
2079810
2084310
2085210
2085310
2086710
2373210
2540410
2639010
2724310
6530810
6703510
6703610
6705710
6955110
7034610

7766410
8029810
8101010
8102010
8418910
8702010
8752310
9058710
9064810
9210010
9381110
9414110
9548510
11521110
11529310
11534610
11590910

NG. REGISTRO GENERAL
NG. GESTION ECONOMICA
UN. AUTOMOCIÓN
NG. PERSONAL
NG. CONCIERTOS
UN. GESTION-FISCAL
UN. GESTION
NG. REGISTRO ARCHIVO
ADMINISTRATIVO
NG. REGISTRO
UN. GESTION PLAN BARRIADAS
NG. INFORMACION JUVENIL
NG. GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
NG. CONTABILIDAD
NG. GESTION INSPECCION PROGRAMAS
AUXILIAR DE GESTION
NG. DOCUMENTACION Y ARCHIVO
NG. CONCIERTOS
NG. TRAMITACION
NG. GESTION DE EXPEDIENTES
AUXILIAR DE GESTION
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTIÓN Y REGISTRO ACTIVIDADES
NG. REGISTRO Y ATENCION  AL CIUDADANO
AUX.GESTION-RGTRO. ATENCION AL CIUDADANO
AUXILIAR DE GESTION
NG. FOMENTO Y PROMOCION
UN. ARCHIVOS

NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACIÓN
NG. EJECUCION Y RECAUDACION
NG. TRAMITACION S.E.R.C.L.A.
NEGOCIADO DE GESTION
UN. TRAMITACIÓN
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTION
NG. GESTIÓN
ADMINISTRATIVO
NG. GESTION
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
NG. TRAMITACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
NO ALEGA FORMACION
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

30515199H

44356190T

30482537Q

80136077Y

30514619J

29015491W

74829774X

11677443K

34001597F

30523202V

30817653E

44277883P

30058414J

RAMIREZ FERNANDEZ, IRENE

RAMOS ESTEVEZ, RAFAEL

RENGIFO CARRASCO, FRANCISCO

REQUENA AGUILAR, FRANCISCO MANUEL

REYES PEDREGOSA, CONCEPCION

RIQUELME NICOLAS, MONICA

RIVERA CANO, MANUEL

RODRIGO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL

RODRIGUEZ JIMENEZ, JUAN

RODRIGUEZ LORENZO, JOSEFA MARIA

RODRIGUEZ MONTERO, SUSANA DE LOS ANGELES

RODRIGUEZ PEREZ, Mª ROCÍO

RODRIGUEZ RUBIO, LOURDES

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CORDOBA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

11794410
11794510

7979510
1597110
1597610
1596910
7865410
7088710

7034610
64410

1598210

7034610

2582310
9480810

809710
809910
1595610
1598310
1626510
1675210

8354310

473410
1598210
6531210

156910

1596910
7865410
7979510
7088710

11593010
357910
8825910
11593610
369910
8825810

8029810
8143210
8268410
7034610

6955110
1720010
2639010
1712310

AUXILIAR DE GESTION
ADMINISTRATIVO

ASESOR TÉCNICO-CENTRO MENORES
COORDINADOR CENTRO DE MENORES
COORDINADOR ACOG. FAMILIAR Y ADOPCIÓN
ASESOR TECNICO-MENORES
ASESOR TÉCNICO-RECEPCIÓN
INSPECTOR DE SERVICIOS SOCIALES

UN. ARCHIVOS
UN. CONTROL-MANTENIMIENTO

SC. DOCUMENTACION E INFORMACION

UN. ARCHIVOS

TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR

NG. PERSONAL
NG. CONCIERTOS
UN. GESTION PLAN BARRIADAS
NG. INFORMACION JUVENIL
NG. GESTION
UN. GESTION-ADMINISTRATIVA

ASESOR TÉCNICO

PROCESO DE DATOS
SC. DOCUMENTACION E INFORMACION
ASESOR TÉCNICO-INFORMÁTICA

SC. TASAS FISCALES

ASESOR TECNICO-MENORES
ASESOR TÉCNICO-RECEPCIÓN
ASESOR TÉCNICO-CENTRO MENORES
INSPECTOR DE SERVICIOS SOCIALES

ASESOR TECNICO-COORD. ANALISIS
ASESOR TECNICO
TITULADO SUPERIOR
ASESOR TECNICO-PIENSOS, LACTEOS Y OTR.
ASESOR TECNICO
TITULADO SUPERIOR

NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACION
NG. GESTION DE SUBVENCIONES
UN. ARCHIVOS

NG. FOMENTO Y PROMOCION
AUXILIAR DE GESTION
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO
AUXILIAR DE GESTION

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO ALEGA FORMACION

NO PERTENECER CUERPO Y OPCION PUESTO
NO PERTENECER CUERPO Y OPCION PUESTO

NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO ALEGA FORMACION
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO ALEGA FORMACION
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
NO ALEGA FORMACION
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

30058414J

30812215N

79221195H

26214576G

14325128S

30545188S

RODRIGUEZ RUBIO, LOURDES

RODRIGUEZ-CARRETERO ARANDA, JUAN JOSE

ROLDAN MORENO, MARIA PATRICIA

ROMERO ARANDA, FRANCISCO

ROSADO JIMENEZ, MARIA DEL PILAR

RUBIO ESCRIBANO, JOSEFA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CORDOBA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

8418910

682010

681810

2488610

7171610

369910

63910
156310
156610
159010
159410
234410
324310
367610
467310
809710
809910
810210
810410
810810
1595610
1598310
1626510
1675210
1712310
1720010
1732110
2079010
2079810
2081210
2084310
2085010
2085210
2085310
2086710
2373210
2373310
2680610
3138110
3301110
6705710
6955110
7034610
7765210
7765510
7766410

NEGOCIADO DE GESTION

NG. GESTION Y ORDENACION

SC. FORMACION Y DEFENSA DE LOS CONSUMID.

DP. ESTUDIOS

ASESOR TÉCNICO-P.R.L.

ASESOR TECNICO

NG. GESTION
NG. CAJA
NG. NOTIFICACIONES Y REQUERIMIENTOS
NG. REGISTRO GENERAL
NG. REINTEGROS Y OTROS INGRESOS
NG. GESTION ECONOMICA
NG. GESTION ECONOMICA
UN. ADMINISTRACION
UN. AUTOMOCIÓN
NG. PERSONAL
NG. CONCIERTOS
UN. GESTION-FISCAL
UN. GESTION
NG. REGISTRO ARCHIVO
UN. GESTION PLAN BARRIADAS
NG. INFORMACION JUVENIL
NG. GESTION
UN. GESTION-ADMINISTRATIVA
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
NG. TRAMITACION
NG. CONTABILIDAD
NG. GESTION INSPECCION PROGRAMAS
SC. REGIMEN INTERIOR
AUXILIAR DE GESTION
ASESOR TECNICO
NG. DOCUMENTACION Y ARCHIVO
NG. CONCIERTOS
NG. TRAMITACION
NG. GESTION DE EXPEDIENTES
NG. CONTROL DEL GASTO
ASESOR TECNICO-INTERVENCION AGRARIA
SC. GESTION ADMINISTRATIVA
ASESOR MICROINFORMÁTICA
AUXILIAR DE GESTION
NG. FOMENTO Y PROMOCION
UN. ARCHIVOS
ASESOR TECNICO
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO CONVOCADO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO ALEGA FORMACION

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

30545188S

30474422C

RUBIO ESCRIBANO, JOSEFA

RUBIO SOLER, ANTONIO MANUEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CORDOBA

8029810
8101010
8102010
8143210
8220210
8268410
8268710
8418910
8450610
8702010
9210010
9381110
9475510
11203010
60810
61310
63310

63310
63910
156310
156610
159010
159410
160210
234410
324310
367610
809710
810210
810410
1130910
1134310
1598310
1732110
2079010
2079810
2081210
2085010
2085210
2085310
2086710
2373210
2373310
2680610
3138110
6605610
6612110
6612210
6703510
6955110
7034610

NG. TRAMITACIÓN
NG. EJECUCION Y RECAUDACION
NG. TRAMITACION S.E.R.C.L.A.
NG. TRAMITACION
ASESOR TÉCNICO
NG. GESTION DE SUBVENCIONES
A.T. SUBVENCIONES Y CONVENIOS
NEGOCIADO DE GESTION
SC. ACCION SOCIAL
UN. TRAMITACIÓN
NG. GESTION
NG. GESTIÓN
UNIDAD DE GESTION
UN. RR.HH. Y RÉGIMEN INTERIOR
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG. ATENCION AL CIUDADANO
NG. GESTION

NG. GESTION
NG. GESTION
NG. CAJA
NG. NOTIFICACIONES Y REQUERIMIENTOS
NG. REGISTRO GENERAL
NG. REINTEGROS Y OTROS INGRESOS
ASESOR TECNICO
NG. GESTION ECONOMICA
NG. GESTION ECONOMICA
UN. ADMINISTRACION
NG. PERSONAL
UN. GESTION-FISCAL
UN. GESTION
NG. APOYO PEDAGOGICO
NG. REGISTRO
NG. INFORMACION JUVENIL
NG. TRAMITACION
NG. CONTABILIDAD
NG. GESTION INSPECCION PROGRAMAS
SC. REGIMEN INTERIOR
ASESOR TECNICO
NG. DOCUMENTACION Y ARCHIVO
NG. CONCIERTOS
NG. TRAMITACION
NG. GESTION DE EXPEDIENTES
NG. CONTROL DEL GASTO
ASESOR TECNICO-INTERVENCION AGRARIA
SC. GESTION ADMINISTRATIVA
ASESOR TECNICO
SC. PERSONAL NO DOCENTE
SC. GESTIÓN INSPECCIÓN
NG. REGISTRO Y ATENCION  AL CIUDADANO
NG. FOMENTO Y PROMOCION
UN. ARCHIVOS

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

30474422C

80140764R

79221181G

30436555B

24206930M

30519937H

RUBIO SOLER, ANTONIO MANUEL

RUIZ AGUILAR, PEDRO ANGEL

RUIZ GARCIA, Mª SIERRA

RUIZ PEÑA, BENJAMIN

RUZAFA VALVERDE, DIONISIO JOSE

SALCES CASTILLERO, FRANCISCO ANGEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CORDOBA

7765510
8102010
8143210
8220210
8268410
8268710
8450610
8702010
9381110
9475510
9861110
11203010
11590110
11590910

11366110

369910

1598210

7034610

8102010
9381110
9380310
8101010
7034610
6955110
1712310
7766410
8143210
8268410
8702010
9210010
467310
60810
8418910
8029810
234410
7765510

2373210
2373310
324310
9861110
809710
1626510
1595610
1678210

809910
903310

NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION S.E.R.C.L.A.
NG. TRAMITACION
ASESOR TÉCNICO
NG. GESTION DE SUBVENCIONES
A.T. SUBVENCIONES Y CONVENIOS
SC. ACCION SOCIAL
UN. TRAMITACIÓN
NG. GESTIÓN
UNIDAD DE GESTION
NG. REGIMEN INTERIOR Y REC.HUMANOS
UN. RR.HH. Y RÉGIMEN INTERIOR
SC. CENTROS CONCERTADOS
NG. TRAMITACIÓN

ASESOR TÉCNICO PREVENCION Y EXTINC. INCE

ASESOR TECNICO

SC. DOCUMENTACION E INFORMACION

UN. ARCHIVOS

NG. TRAMITACION S.E.R.C.L.A.
NG. GESTIÓN
UNIDAD PRODUCCIÓN
NG. EJECUCION Y RECAUDACION
UN. ARCHIVOS
NG. FOMENTO Y PROMOCION
AUXILIAR DE GESTION
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
NG. GESTION DE SUBVENCIONES
UN. TRAMITACIÓN
NG. GESTION
UN. AUTOMOCIÓN
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NEGOCIADO DE GESTION
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTION ECONOMICA
NG. TRAMITACION

NG. GESTION DE EXPEDIENTES
NG. CONTROL DEL GASTO
NG. GESTION ECONOMICA
NG. REGIMEN INTERIOR Y REC.HUMANOS
NG. PERSONAL
NG. GESTION
UN. GESTION PLAN BARRIADAS
UN. EVALUACION Y SEGUIMIENTO

NG. CONCIERTOS
ASESOR TECNICO-VALORACION E INFORMACION

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO ALEGA FORMACION

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO CONVOCADO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO CONVOCADO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

30519937H

28926916T

30462694E

30521662H

30824361Z

30209641S

75756648F

52362988S

52110784Y

SALCES CASTILLERO, FRANCISCO ANGEL

SALVADOR DELGADO, MARIA ROCIO

SANCHEZ CANO, JULIO

SANCHEZ CHACON, MARIA SOLEDAD

SANCHEZ HERRADOR, MIGUEL ANGEL

SANCHEZ LEON, LUIS JAVIER

SANCHEZ SEGURA, LUCIA

SANCHEZ SERRANO, INMACULADA

SANCHEZ VIOQUE, MARIA ISABEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CORDOBA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2079010
2079810
2085310
2086710
159410
156610
156310
1598310
8100810

6703610
2639010
2540410
1709710
8752310
9064810
11794410
1720010
6705710
6685110
11935910
1596410
2084310
2080410
2724310
6605010
1772010
9058710
61310
9543510

14710
6530810

11015510

1131410
1596410

7034610
64410

1598210

290010

1130910

538010

159410
810210
1712310
1720010

NG. CONTABILIDAD
NG. GESTION INSPECCION PROGRAMAS
NG. CONCIERTOS
NG. TRAMITACION
NG. REINTEGROS Y OTROS INGRESOS
NG. NOTIFICACIONES Y REQUERIMIENTOS
NG. CAJA
NG. INFORMACION JUVENIL
NG. HABILITACION GTOS CORRIENTES

AUX.GESTION-RGTRO. ATENCION AL CIUDADANO
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
OPERADOR CONSOLA
AUXILIAR DE GESTION
OPERADOR DE CONSOLA
AUXILIAR DE GESTION
OPERADOR DE CONSOLA
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION-RECEPCION DOCUMENTOS
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
NG. ATENCION AL CIUDADANO
ADMINISTRATIVO

NG.HABILITACION
NG. GESTIÓN Y REGISTRO ACTIVIDADES

AREA DE INTERMEDIACION

DELINEANTE
OPERADOR DE CONSOLA

UN. ARCHIVOS
UN. CONTROL-MANTENIMIENTO

SC. DOCUMENTACION E INFORMACION

DP. ADMINISTRACION Y DOCUMENTACION

NG. APOYO PEDAGOGICO

AREA PROMOCION Y ESTUDIOS

NG. REINTEGROS Y OTROS INGRESOS
UN. GESTION-FISCAL
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION

PUESTO NO CONVOCADO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO CONVOCADO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO CONVOCADO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO ALEGA FORMACION
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO ALEGA EXPERIENCIA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión

Pág.:      30 / 33             



DNI Apellidos, Nombre

52110784Y

30519829W

31248353R

30471017L

30524377L

30491621S

30818821V

52361550A

SANCHEZ VIOQUE, MARIA ISABEL

SANTIAGO ARROYO, NOE MANUEL

SANTIAGO FERNANDEZ, LUIS MANUEL

SARABIA CASTRO, MIGUEL ANGEL

SEDANO CAMACHO, MANUEL

SEPULVEDA LOPEZ, CONCEPCION

SERRANO GOMEZ, CARMEN MARIA

SERRANO JURADO, PEDRO MANUEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CORDOBA

3101610
6955110
8029810
8143210
8268410

7034610
3301110

2079110
2078210

60810
467310
2079810
2085210
2085310
2086710
8029810
8143210
8268410
8418910
9210010
9381110

7034610

7034610

3241310

159510
161810
9556810
159110
469110
7766010
8102910
473610
7088710
1732310
7785110
1732510
1731910
7847310
161410
3241310
8143410
9965810
8451310
988510
10959410
11382410
682810

ADMINISTRATIVO
NG. FOMENTO Y PROMOCION
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACION
NG. GESTION DE SUBVENCIONES

UN. ARCHIVOS
ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO-ANALITICAS

NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
UN. AUTOMOCIÓN
NG. GESTION INSPECCION PROGRAMAS
NG. DOCUMENTACION Y ARCHIVO
NG. CONCIERTOS
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACION
NG. GESTION DE SUBVENCIONES
NEGOCIADO DE GESTION
NG. GESTION
NG. GESTIÓN

UN. ARCHIVOS

UN. ARCHIVOS

DP. ADMINISTRACION

SC. GESTION RECAUDACION
SC. CAJA Y ORDENACION PAGOS
ASESOR TECNICO JUNTA PROV. DE HACIENDA
SC. GESTION ECONOMICA Y ADMON. GRAL.
TITULADO SUPERIOR
ASESOR TÉCNICO
DP. INFORMACION Y CALIDAD
SC. INFRACCIONES Y SANCIONES
INSPECTOR DE SERVICIOS SOCIALES
SC. INSPECCION Y SANCIONES
AS. TCO. RECURSOS Y SANCIONES
INSPECTOR TRANSPORTES
SC. AUTORIZACIONES Y CONCESIONES
ASESOR TÉCNICO
ASESOR LIQUIDADOR
DP. ADMINISTRACION
DP. PROMOCION Y ARTESANIA
ASESOR TÉCNICO INFORMES Y RECURSOS
SC. CONTRATACION
DIRECTOR
INSPECTOR TURISMO
INSPECTOR COMERCIO
INSPECTOR DE CONSUMO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO ALEGA FORMACION
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO ALEGA FORMACION

NO ALEGA FORMACION

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

<2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO
<2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO
<2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO
<2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO
<2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO
<2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO
<2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO
<2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO
<2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO
<2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO
<2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO
<2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO
<2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO
<2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO
<2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO
<2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO
<2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO
<2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO
<2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO
PUESTO NO CONVOCADO
<2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO
<2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO
NO CONVOCADO INICIALMENTE

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

52361550A

75017633M

30494629X

30451577Z

26210945F

30794646S

30820782T

28526773B

73903243B

30462584G

30819087F

30817594D

30416933P

26743024G

SERRANO JURADO, PEDRO MANUEL

SERRANO PADILLA, BEATRIZ

SIERRA ZORRILLA, CONSOLACION

SILVA CARBONERO, MARIA PAULA

SORIANO BAUTISTA, PATRICIA

SUSIN ROMERO, MANUEL

TAGUAS RUIZ, FRANCISCO JESUS

TAMARIT CEJAS, MARIA DEL PILAR

TAMARIT PALACIOS, SAMUEL RAFAEL

TORRE DE LA FUENTE, MIGUEL DE LA

TORRES AGÜERA, INES MARIA

TORRES PRIETO, NURIA

TORRICO PEREZ, MARIA JOSE

TRAPERO IBAÑEZ, PEDRO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CORDOBA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

470310
8354310
7794310
8143310
681810
6729810
9210310
468310
9425510
7785610

369910

2724310

1133710

159510
161410
161810

324310
2373210
2373310

2204810

64410

369910

7034610

7034610

8354310
2679910
2680110
2375210
11593010
2680410
11593610
357910
359410
365610

2085310
2086710
2085210
2079810
61310
9210010

2582310
3241510
9480810

SC. ADMINISTRACION GENERAL Y CONTRATACIÓ
ASESOR TÉCNICO
SC. GESTIÓN INVERSIONES
SC. INSPECCION Y SANCIONES
SC. FORMACION Y DEFENSA DE LOS CONSUMID.
INSPECTOR DEPORTES
DP. LEGISLACION
ASESOR TECNICO-SANCIONES
ASESOR TÉCNICO RÉGIMEN JURÍDICO
SC. PROTECCIÓN Y LEGALIDAD

ASESOR TECNICO

AUXILIAR DE GESTION

ASESOR MÉDICO

SC. GESTION RECAUDACION
ASESOR LIQUIDADOR
SC. CAJA Y ORDENACION PAGOS

NG. GESTION ECONOMICA
NG. GESTION DE EXPEDIENTES
NG. CONTROL DEL GASTO

ASESOR TÉCNICO- DE RUIDOS

UN. CONTROL-MANTENIMIENTO

ASESOR TECNICO

UN. ARCHIVOS

UN. ARCHIVOS

ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO
INSPECTOR DE CALIDAD
UNIDAD TCA. DE OBRAS
ASESOR TECNICO-COORD. ANALISIS
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO-PIENSOS, LACTEOS Y OTR.
ASESOR TECNICO
 ASESOR TECNICO
 ASESOR TECNICO

NG. CONCIERTOS
NG. TRAMITACION
NG. DOCUMENTACION Y ARCHIVO
NG. GESTION INSPECCION PROGRAMAS
NG. ATENCION AL CIUDADANO
NG. GESTION

TITULADO SUPERIOR
ASESOR TECNICO-DIFUSION
TITULADO SUPERIOR

<2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO
<2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO
<2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO
<2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO
NO CONVOCADO INICIALMENTE
<2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO
<2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO
<2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO
<2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO
<2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO

NO ALEGA FORMACION

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO ALEGA FORMACION

NO ALEGA FORMACION

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA
PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECER CUERPO Y OPCION PUESTO
NO PERTENECER CUERPO Y OPCION PUESTO
NO PERTENECER CUERPO Y OPCION PUESTO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

30421946F

30466678G

30540597R

30452266J

05675651X

30800288E

VALENTIN MARIN, RAFAELA

VEGA MORENO, ROSA ANA DE LA

VILLAR FLORES, ANTONIO

VILLENA SERRANO, JULIAN

VIZOSO YEBENES, VERONICA FRANCISCA

ZAFRA ANSIO, FRANCISCO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CORDOBA

64410
7034610

7034610

159810
1772010

6752310
29110

369910

1598210

UN. CONTROL-MANTENIMIENTO
UN. ARCHIVOS

UN. ARCHIVOS

AGENTE TRIBUTARIO
AUXILIAR DE GESTION

TITULADO SUPERIOR
ADMINISTRATIVO

ASESOR TECNICO

SC. DOCUMENTACION E INFORMACION

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO ALEGA FORMACION

NO ALEGA FORMACION

NO ALEGA EXPERIENCIA
NO ALEGA EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

NO ALEGA FORMACION

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión

Pág.:      33 / 33             


